[image: image1.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
 ПИЛЬНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 31  мая  2019 г                                                                                                   № 26
О передаче муниципального имущества, находящегося в собственности Пильнинского муниципального района Нижегородской области,

в государственную собственность Нижегородской области.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.1999 года № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Федеральным законом от 22.08.2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и статьей 85 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в связи с разграничением полномочий между органами государственной власти и органами местного самоуправления, письмом ГБУ Нижегородской области «Уполномоченный многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Нижегородской области» от 13.03.2019 № 01-32/120 «О передаче оборудования системы защиты информации»,   Земское собрание решило:
1.   Передать безвозмездно муниципальное имущество в государственную собственность Нижегородской области.

2. Утвердить перечень муниципального имущества, передаваемого безвозмездно в  государственную собственность Нижегородской области, согласно приложению.

3.  Исключить из Реестра муниципальной собственности Пильнинского муниципального района имущество, передаваемое в государственную собственность Нижегородской области.
4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию    по экономическим вопросам, бюджету, налогам и  финансам.

	    Председатель Земского собрания

                                    Т.В. Давыдова
	Глава местного самоуправления  района

                                            С.А. Бочканов

Утверждено

решением Земского собрания

Пильнинского муниципального района

от 31 мая 2019 года № 26__
	№ п/п
	                    Наименование имущества
	Балансодержатель имущества

	1
	Движимое имущество – координатор VIP NW100C, балансовой стоимостью 72 900,00 руб.
	Муниципальное автономное учреждение Пильнинского муниципального района Нижегородской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Пильнинского района»